
UCHWAŁA NR XXIII/141/2025 
RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Głogów  na  rok  2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zmianami) oraz  art. 211 i art. 212 ustawy  dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach  
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ze zmianami), Rada Gminy Głogów uchwala co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy o kwotę 460.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 2.  

Dokonuje się zmniejszenia wydatków Gminy o kwotę 640.000,00 zł oraz przeniesień środków w planie 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3.  

Budżet gminy po zmianach przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetu gminy wynoszą   52.651.222 zł, z tego:        

a) dochody bieżące  47.839.964,09 zł, 

b) dochody majątkowe  4.811.257,91 zł w tym : 

- dochody ze sprzedaży majątku  70.940,00 zł 

- dotacja celowa otrzymana na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między j.s.t.  256.863,00 zł 

- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne własne gminy 
506.145,00 zł 

- środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych   3.000.000,00 zł 

- środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 500.000,00 zł 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane                   
z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków 
pomocy zagranicznej   277.309,91 zł, 

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gminy pozyskane z innych źródeł – 200.000,00 zł 

2. Wydatki budżetu gminy wynoszą    53.757.991,07 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 42.537.761,08 zł,  w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 32.383.910,33 zł, w tym: wydatki na wynagrodzenia 
i składniki od nich naliczane 21.163.620,36 zł, wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 11.220.289,97 zł 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące 5.177.713,00 zł,  w tym: dotacje dla podmiotów należących do 
sektora finansów publicznych 4.930.713,00 zł, dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów 
publicznych   247.000,00 zł 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  4.001.548,15 zł 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  i 3 ustawy 
o finansach publicznych 129.589,60 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A551CD-E757-49B2-BCE3-B54445369CC5. Podpisany Strona 1



- wydatki na obsługę długu publicznego, w tym na odsetki od kredytów i pożyczek   845.000,00 zł 

b) wydatki majątkowe  11.220.229,99 zł,  w tym: 

- dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne  610.000,00 zł 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 
nie podlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej 502.021,99 zł 

3. Ustala się przychody gminy w wysokości 5.446.769,07 zł, z tego: 

- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 620.560,37 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 159.769,07 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  z udziałem 
tych środków – 166.439,63 zł, 

- przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych – 4.500.000,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały,           

4. Plan rozchodów wynosi 4.340.000,00 zł, w tym: 

- spłaty otrzymanych kredytów – 1.340.000,00 zł, 

- przelewy na rachunki lokat – 3.000.000,00 złzgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4.  

Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1.106.769,07 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 620.560,37 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 159.769,07 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych  w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków – 166.439,63 zł, 

- środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych – 160.000,00 zł. 

§ 5.  

Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

§ 6.  

Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7.  

Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 
6 do uchwały. 

§ 8.  

Dokonuje się zmiany planu wydatków z tytułu dotacji udzielanych podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A551CD-E757-49B2-BCE3-B54445369CC5. Podpisany Strona 2



§ 9.  

Dokonuje się zmiany planu wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy 
zagranicznej, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 10.  

Dokonuje się zmiany planu wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 
9 do uchwały. 

§ 11.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głogów. 

§ 12.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Głogów.  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A551CD-E757-49B2-BCE3-B54445369CC5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/141/2025 Rady Gminy Głogów z dnia 22 grudnia 2025 r.
ZMIANY DOCHODÓW GMINY GŁOGÓW W 2025 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 313 363,00 8 000,00 321 363,00

60016 Drogi publiczne gminne 305 363,00 8 000,00 313 363,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty  
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

141 000,00 8 000,00 149 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 326 540,00 38 290,01 364 830,01

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 221 400,00 30 290,01 251 690,01

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  
nieruchomości

108 250,00 -6 000,00 102 250,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

50 720,00 37 000,00 87 720,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 -709,99 290,01

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 105 140,00 8 000,00 113 140,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

91 800,00 8 000,00 99 800,00

710 Działalność usługowa 10 000,00 1 000,00 11 000,00

71035 Cmentarze 10 000,00 1 000,00 11 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 1 000,00 11 000,00

750 Administracja publiczna 461 334,42 0,00 461 334,42

75095 Pozostała działalność 390 259,16 0,00 390 259,16

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

87 531,91 6 860,43 94 392,34

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

15 446,81 1 210,10 16 656,91

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A551CD-E757-49B2-BCE3-B54445369CC5. Podpisany Strona 1



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

242 573,71 -6 860,43 235 713,28

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

42 806,73 -1 210,10 41 596,63

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

40 804 557,58 448 000,00 41 252 557,58

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

7 580 300,00 339 000,00 7 919 300,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 260 000,00 340 000,00 7 600 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

3 915 700,00 69 000,00 3 984 700,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 900 000,00 -44 000,00 856 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 62 300,00 -4 000,00 58 300,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500 000,00 100 000,00 600 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

5 500,00 3 000,00 8 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

18 800,00 14 000,00 32 800,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

657 550,00 40 000,00 697 550,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

182 000,00 40 000,00 222 000,00

758 Różne rozliczenia 4 437 953,02 2 709,99 4 440 663,01

75814 Różne rozliczenia finansowe 451 546,94 2 709,99 454 256,93

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 709,99 2 709,99

801 Oświata i wychowanie 436 989,77 -38 000,00 398 989,77

80104 Przedszkola 306 600,00 -38 000,00 268 600,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A551CD-E757-49B2-BCE3-B54445369CC5. Podpisany Strona 2



2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

270 200,00 -38 000,00 232 200,00

Razem: 52 191 222,00 460 000,00 52 651 222,00

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A551CD-E757-49B2-BCE3-B54445369CC5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/141/2025 Rady Gminy Głogów z dnia 22 grudnia 2025 r.

ZMIANY WYDATKÓW GMINY GŁOGÓW W 2025 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 066 078,00 -166 535,00 3 899 543,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 930 173,00 -166 535,00 3 763 638,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 560 273,00 -166 535,00 2 393 738,00

750 Administracja publiczna 6 571 497,08 -36 900,00 6 534 597,08

75095 Pozostała działalność 861 607,82 -36 900,00 824 707,82

4307 Zakup usług pozostałych 80 622,34 -14 840,66 65 781,68

4309 Zakup usług pozostałych 55 907,66 -22 059,34 33 848,32

752 Obrona narodowa 547 310,00 -36 565,00 510 745,00

75295 Pozostała działalność 546 210,00 -36 565,00 509 645,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 542 710,00 -36 565,00 506 145,00

801 Oświata i wychowanie 20 238 032,71 -400 000,00 19 838 032,71

80101 Szkoły podstawowe 13 456 633,80 -351 000,00 13 105 633,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 921 100,00 -30 000,00 1 891 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 572 157,00 -12 000,00 1 560 157,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 192 532,00 -8 000,00 184 532,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 84 500,00 -1 000,00 83 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 521 442,00 -300 000,00 6 221 442,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 176 768,60 -39 000,00 1 137 768,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234 400,00 -31 000,00 203 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 278,00 -6 000,00 145 278,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 700,00 -2 000,00 3 700,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 089 126,00 -10 000,00 1 079 126,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 600,00 -10 000,00 137 600,00

851 Ochrona zdrowia 604 349,60 0,00 604 349,60

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 590 769,07 0,00 590 769,07

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 12 000,00 12 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań bieżących

12 000,00 -12 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A551CD-E757-49B2-BCE3-B54445369CC5. Podpisany Strona 1



Razem: 54 397 991,07 -640 000,00 53 757 991,07

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A551CD-E757-49B2-BCE3-B54445369CC5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXIII/141/2025
Rady Gminy Głogów
z dnia 22 grudnia 2025 r.

w złotych

1 2 3 4

I. Przychody ogółem: 5 446 769,07

z tego:

1.

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 159 769,07

2.

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków 
określonych  w art.  5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

906 166 439,63

Realizacja projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 166 439,63

3.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy

950 620 560,37

4. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954 4 500 000,00

II. Rozchody ogółem: 4 340 000,00

z tego:

1. Spłaty otrzymanych kredytów 992 1 340 000,00

 w tym:

1.1 Kredyt w banku BS Głogów z 2018 r. 300 000,00

1.2 Kredyt BS Wschowa z 2020 r 400 000,00

1.3 Kredyt BS Głogów z 2021 r
250 000,00

1.4 Kredyt BS Głogów z 2022 r. 290 000,00

1.5 Kredyt BS Wschowa z 2023 r. 
100 000,00

2. Przelewy na rachunki lokat 994 3 000 000,00

Przychody i rozchody budżetu na 2025  rok

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A551CD-E757-49B2-BCE3-B54445369CC5. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 5

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/141/2025 Rady Gminy Głogów z dnia 22 grudnia 2025 r.
ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2025 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00188 610,00 188 610,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 188 610,00188 610,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 610,00 0,00 8 610,00

Budowa ujęcia wód podziemnych w m. Borek 8 610,00 0,00 8 610,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów  
budżetowych

180 000,00 0,00 180 000,00

Dotacja celowa dla ZGK Serby na zadanie "Budowa 2 etapu sieci  
wodociągowej w miejscowości Bytnik"

130 000,00 0,00 130 000,00

Dotacja celowa dla ZGK Serby na zadanie "Budowa wodociągu w  
miejscowości Wilków przy ul. Jarzębinowej"  

50 000,00 0,00 50 000,00

600 Transport i łączność - 166 535,002 577 273,00 2 410 738,00

60016 Drogi publiczne gminne - 166 535,00 2 393 738,002 560 273,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 560 273,00 - 166 535,00 2 393 738,00

Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej pod strefę przemysłową na  
terenie gmin Głogów i Kotla 267 525,00 0,00 267 525,00

Modernizacja dróg na terenie Gminy Głogów 2 009 748,00 - 134 535,00 1 875 213,00

Modernizacja odcinka drogi gminnej wraz z odprowadzeniem wód  
deszczowych w miejscowosci Borek 283 000,00 - 32 000,00 251 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 17 000,0017 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00

Budowa ścieżki rowerowej na terenie Gminy Głogów 17 000,00 0,00 17 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00

Dolnośląska Cyklostrada - Trasa Blue Velo 0,00 0,00 0,00

Dolnośląska Cyklostrada - Trasa Doliny Baryczy 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00683 000,00 683 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 650 000,00650 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Wykup gruntów 150 000,00 0,00 150 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A551CD-E757-49B2-BCE3-B54445369CC5. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

6150
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę  
zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym  
mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

500 000,00 0,00 500 000,00

Wykup gruntów 500 000,00 0,00 500 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 33 000,0033 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 33 000,00

Wykonanie instalacji gazowej w mieszkaniu gminnym 33 000,00 0,00 33 000,00

710 Działalność usługowa 0,008 610,00 8 610,00

71035 Cmentarze 0,00 8 610,008 610,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 610,00 0,00 8 610,00

Budowa wiaty na terenie cmentarza w Kluczach 8 610,00 0,00 8 610,00

750 Administracja publiczna 0,00659 721,99 659 721,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 157 700,00157 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 700,00 0,00 137 700,00

Budowa kablowego zasilania elektroenergetycznego lamp i szlabanu na  
terenie Urzędu Gminy 50 000,00 0,00 50 000,00

Wymiana pieca i modernizacja kotłowni w budynku urzędu gminy 87 700,00 0,00 87 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zestaw konferencyjny 20 000,00 0,00 20 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 502 021,99502 021,99

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 187,11 0,00 377 187,11

Projekt "Cyberbezpieczny samorząd"- Fundusze Europejskie na Rozwój  
Cyfrowy 377 187,11 0,00 377 187,11

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 834,88 0,00 124 834,88

Projekt "Cyberbezpieczny samorząd"- Fundusze Europejskie na Rozwój  
Cyfrowy

124 834,88 0,00 124 834,88

752 Obrona narodowa - 36 565,00542 710,00 506 145,00

75295 Pozostała działalność - 36 565,00 506 145,00542 710,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 542 710,00 - 36 565,00 506 145,00

Zakup koparko-ładowarki wraz z osprzętem - uzupełenienie zasobów i  
infrastruktury do realizacji zadań OLiOC

542 710,00 - 36 565,00 506 145,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00259 600,00 259 600,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 10 000,0010 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A551CD-E757-49B2-BCE3-B54445369CC5. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

Dofinansowanie zakupu sprzętu transportowego na potrzeby KPP w  
Głogowie 10 000,00 0,00 10 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 249 600,00249 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 249 600,00 0,00 249 600,00

Zakup samochodu specjalnego dla straży pożarnej działającej na terenie  
Gminy Głogów 249 600,00 0,00 249 600,00

801 Oświata i wychowanie 0,00178 805,00 178 805,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 178 805,00178 805,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 805,00 0,00 178 805,00

Budowa bieżni sportowej przy ZSP w Serbach 4 305,00 0,00 4 305,00

Budowa oświetlenia wiaty przystankowej przy SP w Serbach 29 000,00 0,00 29 000,00

Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Przedmościu 119 310,00 0,00 119 310,00

Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Przedmościu -  
dokumentacja 3 690,00 0,00 3 690,00

Modernizacja wejścia do budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w  
Serbach 22 500,00 0,00 22 500,00

Wykonanie drenażu wodnego kotłowni w SP Przedmoście 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja podłogi w salach przedszkolnych - SP Przedmoście 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00762 500,00 762 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 325 000,00325 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Budowa bezodpływowego zbiornika na nieczystości ciekłe przy świetlicy  
wiejskiej w m. Krzekotów 25 000,00 0,00 25 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów  
budżetowych

300 000,00 0,00 300 000,00

Dotacja celowa dla ZGK Serby na zadanie "Budowa 2 etapu sieci  
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Serby przy ul. Rumiankowej i  
Makowej"

140 000,00 0,00 140 000,00

Dotacja celowa dla ZGK Serby na zadanie "Montaż urządzeń do  
zapobiegania zagniwaniu ścieków w przepompowni w miejscowości  
Wilków"

160 000,00 0,00 160 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 50 000,0050 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacje do wymiany pieców dla mieszkańców 50 000,00 0,00 50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A551CD-E757-49B2-BCE3-B54445369CC5. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 83 000,0083 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00 0,00 83 000,00

Oświetlenie dróg 83 000,00 0,00 83 000,00

Oświetlenie dróg - dokumentacja projektowa 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 20 000,0020 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów  
budżetowych

20 000,00 0,00 20 000,00

Dotacja celowa dla ZGK Serby na zadanie "zakup i montaż pieca  
grzewczego do ogrzewania siedziby zakładu"

20 000,00 0,00 20 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 23 000,0023 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 23 000,00

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych wraz z  
infrastrukturą w miejscowości Ruszowice

23 000,00 0,00 23 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych wraz z  
infrastrukturą w miejscowości Ruszowice 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 261 500,00261 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 600,00 0,00 21 600,00

Stacja meteorologiczna do monitoringu suszy rolniczej 21 600,00 0,00 21 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 224 900,00 0,00 224 900,00

Zakup kosiarki celem utrzymania terenów zielonych Gminy Głogów 24 900,00 0,00 24 900,00

Zakup samochodu dla ZGK Serby 200 000,00 0,00 200 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

15 000,00 0,00 15 000,00

Dotacja celowa dla ROD w Kluczach na zadanie "Rozbudowa istniejącej  
hydroforni"  15 000,00 0,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,005 354 000,00 5 354 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 4 511 800,004 511 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 496 800,00 0,00 1 496 800,00

Budowa świetlicy wiejskiej z zapleczem szatniowym, boiskiem i  
infrastrukturą oraz modernizacja remizy OSP wraz z zagospodarowaniem  
terenu w Wilkowie

1 100 800,00 0,00 1 100 800,00

Modernizacja dachu budynku świetlicy w Serbach 134 000,00 0,00 134 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Grodźcu Małym 262 000,00 0,00 262 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A551CD-E757-49B2-BCE3-B54445369CC5. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

Przebudowa zespołu wejściowego wraz z termomodernizacją budynku  
świetlicy wiejskiej w Grodźcu Małym 0,00 0,00 0,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora  
finansów publicznych

15 000,00 0,00 15 000,00

Dotacja dla CBK na zadanie "zakup i montaż klimatyzacji w  
modernizowanej świetlicy wiejskiej w Grodźcu Małym"  

15 000,00 0,00 15 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej z zapleczem szatniowym, boiskiem i  
infrastrukturą oraz modernizacja remizy OSP wraz z zagospodarowaniem  
terenu w Wilkowie

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 842 200,00842 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 200,00 0,00 312 200,00

Modernizacja dachu budynku biblioteki w Serbach 135 000,00 0,00 135 000,00

Roboty budowlane przy zabytkowej siedzibie biblioteki gminnej w Serbach 177 200,00 0,00 177 200,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom  
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

30 000,00 0,00 30 000,00

Dotacja dla Parafii pw. NSPJ Krzepów - kościół pw. Narodzenia NMP w  
Szczyglicach - dokumentacja

0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. NSPJ na zadanie "Naprawa  
instalacji odgromowej w budynku kościoła filialnego pw. Narodzenia NMP  
w Szczyglicach 23"

30 000,00 0,00 30 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w  
użytkowaniu jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

Roboty budowlane przy zabytkowej siedzibie biblioteki gminnej w Serbach 500 000,00 0,00 500 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00208 500,00 208 500,00

92695 Pozostała działalność 0,00 208 500,00208 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 500,00 0,00 187 500,00

Budowa kablowego zasilania elektroenergetycznego pod potrzeby boiska  
sportowego w Grodźcu Małym

25 000,00 0,00 25 000,00

Modernizacja boisk sportowych i placów zabaw na terenie Gminy Głogów 18 000,00 0,00 18 000,00

Modernizacja placu zabaw w Serbach 144 500,00 0,00 144 500,00

Park profilaktyczny prz szkole w Przedmościu 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00

Zakup urzadzenia na plac zabaw w m. Stare Serby 21 000,00 0,00 21 000,00

11 423 329,99 11 220 229,99- 203 100,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A551CD-E757-49B2-BCE3-B54445369CC5. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/141/2025 Rady Gminy Głogów z dnia 22 grudnia 2025 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
010 Rolnictwo i łowiectwo 486 761,58 486 761,58 0,00 486 761,58 486 761,58 486 761,58 7 043,42 479 718,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 486 761,58 486 761,58 0,00 486 761,58 486 761,58 486 761,58 7 043,42 479 718,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

486 761,58 486 761,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 998,87 998,87 998,87 998,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 144,55 144,55 144,55 144,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 400,93 400,93 400,93 0,00 400,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 477 217,23 477 217,23 477 217,23 0,00 477 217,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 66 786,00 66 786,00 0,00 66 786,00 66 786,00 66 786,00 66 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 786,00 66 786,00 0,00 66 786,00 66 786,00 66 786,00 66 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 786,00 66 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 55 943,00 55 943,00 55 943,00 55 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 9 472,00 9 472,00 9 472,00 9 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 371,00 1 371,00 1 371,00 1 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

62 481,00 62 481,00 0,00 62 481,00 62 481,00 25 881,00 15 905,58 9 975,42 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej  
Polskiej 61 041,00 61 041,00 0,00 61 041,00 61 041,00 24 441,00 15 905,58 8 535,42 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 041,00 61 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 36 600,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 092,55 2 092,55 2 092,55 2 092,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A551CD-E757-49B2-BCE3-B54445369CC5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 293,03 293,03 293,03 293,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 13 520,00 13 520,00 13 520,00 13 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 7 615,12 7 615,12 7 615,12 0,00 7 615,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 780,00 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 140,30 140,30 140,30 0,00 140,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 2 709,99 2 709,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 709,99 2 709,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 709,99 2 709,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 50 918,37 50 918,37 0,00 50 918,37 50 918,37 50 918,37 0,00 50 918,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do  
bezpłatnego dostępu do podręczników,  
materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

50 918,37 50 918,37 0,00 50 918,37 50 918,37 50 918,37 0,00 50 918,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 918,37 50 918,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 117,03 117,03 117,03 0,00 117,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 50 801,34 50 801,34 50 801,34 0,00 50 801,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 380,53 380,53 0,00 380,53 380,53 380,53 251,23 129,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 380,53 380,53 0,00 380,53 380,53 380,53 251,23 129,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

380,53 380,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 208,66 208,66 208,66 208,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 37,44 37,44 37,44 37,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 5,13 5,13 5,13 5,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 10,30 10,30 10,30 0,00 10,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 119,00 119,00 119,00 0,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 29 031,87 29 031,87 0,00 29 031,87 29 031,87 5 741,70 206,70 5 535,00 0,00 23 290,17 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 096,87 7 096,87 0,00 7 096,87 7 096,87 206,70 206,70 0,00 0,00 6 890,17 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 096,87 7 096,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 890,17 6 890,17 0,00 0,00 0,00 0,00 6 890,17 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 175,98 175,98 175,98 175,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 30,72 30,72 30,72 30,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 646,00 16 646,00 0,00 16 646,00 16 646,00 246,00 0,00 246,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A551CD-E757-49B2-BCE3-B54445369CC5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 646,00 16 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 5 289,00 5 289,00 0,00 5 289,00 5 289,00 5 289,00 0,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 289,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 289,00 5 289,00 5 289,00 0,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 972 006,00 2 972 006,00 0,00 2 972 006,00 2 972 006,00 367 356,00 348 386,00 18 970,00 0,00 2 604 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z  
funduszu alimentacyjnego oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

2 952 314,00 2 952 314,00 0,00 2 952 314,00 2 952 314,00 347 664,00 347 664,00 0,00 0,00 2 604 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 952 314,00 2 952 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 604 650,00 2 604 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 604 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 80 800,00 80 800,00 80 800,00 80 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 265 374,00 265 374,00 265 374,00 265 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 490,00 1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 722,00 722,00 0,00 722,00 722,00 722,00 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

722,00 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 606,78 606,78 606,78 606,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 105,94 105,94 105,94 105,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 9,28 9,28 9,28 9,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne  
opłacane za osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 970,00 18 970,00 0,00 18 970,00 18 970,00 18 970,00 0,00 18 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 970,00 18 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 18 970,00 18 970,00 18 970,00 0,00 18 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 3 679 275,34 3 679 275,34 0,00 3 676 565,35 3 676 565,35 1 012 025,18 438 578,93 573 446,25 0,00 2 664 540,17 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A551CD-E757-49B2-BCE3-B54445369CC5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIII/141/2025 Rady Gminy Głogów z dnia 22 grudnia 2025 r.
Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną między jednostkami samorządu  
terytorialnego na dofinansowanie własnych  
zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 164 363,00 0,00 164 363,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 000,00 251 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 164 363,00 0,00 164 363,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 000,00 251 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy  
finansowej udzielanej między jednostkami  
samorządu terytorialnego na  
dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

164 363,00 0,00 164 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek  
budżetowych 0,00 0,00 0,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 000,00 251 000,00 0,00

60095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną między jednostkami samorządu  
terytorialnego na dofinansowanie własnych  
zadań inwestycyjnych i zakupów  
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 7 063,00 7 063,00 0,00 0,00 0,00 7 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 7 063,00 7 063,00 0,00 0,00 0,00 7 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na  
zadania bieżące realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 7 063,00 7 063,00 0,00 0,00 0,00 7 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 244 200,00 244 200,00 0,00 1 112 000,00 1 112 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 232 200,00 232 200,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na  
zadania bieżące realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

232 200,00 232 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na  
zadania bieżące realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy  
finansowej udzielanej między jednostkami  
samorządu terytorialnego na  
dofinansowanie własnych zadań bieżących

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na  
zadania bieżące realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną między jednostkami samorządu  
terytorialnego na dofinansowanie własnych  
zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A551CD-E757-49B2-BCE3-B54445369CC5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

900
Gospodarka komunalna i ochrona  
środowiska 33 000,00 0,00 33 000,00 34 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i  
klimatu 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na  
zadania bieżące realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 33 000,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy  
finansowej udzielanej między jednostkami  
samorządu terytorialnego na  
dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6610

Dotacja celowa otrzymana z gminy na  
inwestycje i zakupy inwestycyjne  
realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na  
inwestycje i zakupy inwestycyjne  
realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek  
budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budżetowych 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 59 500,00 0,00 59 500,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 500,00 144 500,00 0,00

92695 Pozostała działalność 59 500,00 0,00 59 500,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 500,00 144 500,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy  
finansowej udzielanej między jednostkami  
samorządu terytorialnego na  
dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek  
budżetowych 0,00 0,00 0,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 500,00 144 500,00 0,00

Razem: 501 063,00 244 200,00 256 863,00 1 560 563,00 1 132 063,00 12 000,00 0,00 12 000,00 1 120 063,00 0,00 0,00 428 500,00 428 500,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A551CD-E757-49B2-BCE3-B54445369CC5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXIII/141/2025
Rady Gminy Głogów
z dnia 22 grudnia 2025 r.

                                                       w złotych

w tym:

na wydatki majątkowe

Plan Plan Plan Plan Plan

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. 2650 438 750,00 438 750,00 0,00 0,00 0,00

2. 6210 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

3.

Dotacja dla Gminy Miejskiej Głogów na 
dofinansowanie zadania związanego z 

utworzeniem i przystąpieniem do 
Głogowskiego Klastra Energii

40095                    
Pozostała działalność

2710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.

Dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Dolnośląskiego na :                                      

1) Budowa ścieżki rowerowej Dolina 
Baryczy (115.395,00 zł)                                     

2) Budowa ścieżki rowerowej Blu Vello 
(30.000,00 zł)

600                                     
Transport i łączność

60095                                    
Pozostała działalność

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.
Dotacja na ZIT LGOF dla Gminy 

Legnica

750                                     
Administracja 

publiczna

75095                                    
Pozostała działalność

2310 7 063,00 0,00 0,00 7 063,00 0,00

6.
Dotacja dla gmin obcych za pobyt 

dzieci w ich punktach przedszkolnych

801                                                                           
Oświata i 

wychowanie

80104                                                         
Przedszkola

2310 1 100 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00

8.

Dotacja dla Gminy Miejskiej Głogów na 
realizację zadań z zakresu profilaktyki i 

rozwiązywania problemów 
alkoholowych

2310                   12 000,00 0,00 0,00                 12 000,00 0,00

9. 2650 1 324 400,00 1 324 400,00 0,00 0,00 0,00

10. 6210 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

11.
90017 Zakłady 

gospodarki komunalnej
6210 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

12.

Dotacja dla gminy Polkowice - lidera 
projektu pn. "wymiana źródeł ciepła w 
budynkach mieszkalnych" w okresie 

trwałości projektu

90005                 
Ochrona powietrza 
atomosferycznego i 

klimatu

2310 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

13. 2480 1 402 500,00 0,00 1 402 500,00 0,00 0,00

14. 6220 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

15.
Dotacja dla Centrum Biblioteczno - 

Kulturalnego - Biblioteka
92116

Biblioteki
2480 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00

5 445 713,00 1 763 150,00 1 827 500,00 1 855 063,00 515 000,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego

Razem:

7.

Dotacja dla Centrum Biblioteczno - 
Kulturalnego w Przedmościu na 

realizację zadań z zakresu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów 

alkoholowych

2800 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00

Dotacja dla samorządowego zakładu 
budżetowego - Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Serbach

Dotacja dla Centrum Biblioteczno - 
Kulturalnego - Gminny Ośrodek Kultury

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

400                                                
Wytwarzanie                       

i zaopatrywanie                 
w energię 

elektryczną, gaz              
i wodę

851
Ochrona zdrowia

40002                                             
Dostarczanie wody

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

90001                                                
Gospodarka ściekowa                 

i ochrona wód

Dotacja dla samorządowego zakładu 
budżetowego - Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Serbach

900                                                                       
Gospodarka 
komunalna i 

ochrona środowiska

Dotacje z budżetu udzielane podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2025 rok

L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Dotacja z budżetu 
gminy

z tego:

dotacja podmiotowa dotacja celowadotacja przedmiotowa§

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A551CD-E757-49B2-BCE3-B54445369CC5. Podpisany Strona 1



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1.

Dotacja dla organizacji pożytku 
publicznego na realizację zadań z 
zakresu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych

851
Ochrona zdrowia

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
2820 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

2.
Dotacja na dofinansowanie kosztów 
wymiany pieców dla mieszkańców

90005                 
Ochrona powietrza 
atomosferycznego i 

klimatu

6230 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

3.
Dotacja dla Rodzinnych Ogrodów 
Działkowych w Kluczach na tworzenie 
warunków dla ich rozwoju  

90095                          
Pozostała działalność

6230 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

3.

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej 
pw. NSPJ na zadanie "Naprawa 
instalacji odgromowej w budynku 
kościoła filialnego pw. Narodzenia NMP 
w Szczyglicach 23"

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego

92120                     
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami
6570 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

4.
Dotacja dla organizacji pożytku 
publicznego na upowszechnianie 
kultury fizycznej

926
     Kultura fizyczna           

92605
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej           
2820 237 000,00 0,00 0,00 237 000,00 0,00

342 000,00 0,00 0,00 342 000,00 95 000,00

5 787 713,00 1 763 150,00 1 827 500,00 2 197 063,00 610 000,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIE NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem:

OGÓŁEM:

900                                                                       
Gospodarka 
komunalna i 

ochrona środowiska

2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A551CD-E757-49B2-BCE3-B54445369CC5. Podpisany Strona 2



Środki krajowe i 
własne

Środki unijne RAZEM
Środki krajowe i 

własne
Środki unijne RAZEM

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 7. 8. 9.

1.
Cyberbezpieczny Samorząd- 
Fundusze Europejskie na 
Rozwój Cyfrowy 

750/75095
2025-
2026

141 169,56 0,00 42 218,32 79 551,68 121 770,00 4 558,90 14 840,66 19 399,56

2.

Liderki i liderzy 
przedszkolnej edukacji 
cyfrowej -Instrument na 
Rzecz Odbudowy i 
Wzmacniania Odporności 
oraz Unii Europejskiej

801/80103 2025 7 819,60 0,00 1 462,20 6 357,40 7 819,60 x x x

RAZEM 148 989,16 0,00 43 680,52 85 909,08 129 589,60 4 558,90 14 840,66 19 399,56

1.
Cyberbezpieczny Samorząd- 
Fundusze Europejskie na 
Rozwój Cyfrowy 

750/75095
2025-
2026

502 021,99 0,00 124 834,88 377 187,11 502 021,99 0,00 0,00 0,00

RAZEM 502 021,99 0,00 124 834,88 377 187,11 502 021,99 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 651 011,15 0,00 168 515,40 463 096,19 631 611,59 4 558,90 14 840,66 19 399,56

2025

WYKAZ WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ NA 2025 ROK

2026

Wartość programu 
lub projektu

Lp.
Poniesione 
nakłady do      
2024 roku

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI MAJĄTKOWE

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXIII/141/2025

Rady Gminy Głogów
z dnia 22 grudnia 2025 r.

Okres 
realizacji 

inwestycji/ 
projektu

Klasyfikacja 
budżetowa 

dział/rozdział
Nazwa projektu/zadania

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A551CD-E757-49B2-BCE3-B54445369CC5. Podpisany Strona 1



w złotych

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

10 000,00

75618

Wpływy z części opłaty 
za zezwolenie na 
sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie 
hurtowym

100 000,00 851
85154

  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

Dotacja dla Centrum Biblioteczno-Kulturalnego 
w Przedmościu na realizację zadań z zakresu 
profilaktyki rozwiązywania problemów 
alkoholowych § 2800

220 000,00

Wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

341 000,00 Dotacja dla Gminy Miejskiej Głogów § 2310 12 000,00

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego             
§ 2820

10 000,00

Wynagrodzenia członków komisji § 4170 35 000,00

Nagrody konkursowe § 4190 11 000,00

Artykuły biurowe i inne zakupy § 4210 500,00

Inne zakupy dla szkół związane z realizacją 
programów profilktycznych § 4210

19 500,00

Artykuły spożywcze § 4220 14 000,00

Organizacja wypoczynku letniego i innych 
wyjazdów profilaktycznych dla dzieci                            
i młodzieży § 4300

183 400,00

Szkolenia członków komisji i sprzedawców 
napojów alkoholowych § 4300

2 500,00

Konsultacje psychologiczne § 4300 33 000,00

Inne usługi związane z realizacją programów 
profilaktycznych § 4300

36 300,00

Diagnoza / ekspertyzy § 4300 10 800,00

Delegacje § 4410 500,00

Szkolenia członków komisji  § 4700 2 000,00

Opłaty sądowe § 4610 269,07

441 000,00 590 769,07

441 000,00 600 769,07

10 000,00

Dział Rozdział Dział Rozdział Rodzaj wydatku Kwota

85153
 Zwalczanie narkomanii

Warsztaty profilaktyczne dla dzieci i opiekunów 
w szkołach § 4300

756 75618

Rodzaj dochodu Kwota

851
  Ochrona 
zdrowia

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki

na realizację zadań  określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania

 Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok

WYDATKIDOCHODY

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXIII/141/2025                               
Rady Gminy Głogów z dnia 22 grudnia 2025 r.

                                          OGÓŁEM WYDATKI

Razem rozdział   85153

756

OGÓŁEM DOCHODY  

Razem rozdział  75618 Razem rozdział   85154

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A551CD-E757-49B2-BCE3-B54445369CC5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W budżecie Gminy Głogów na rok 2025 dokonuje się następujących zmian: 

I. Dokonuje się zwiększenia dochodów o 460.000,00 zł, w tym: 

I.1. z tytułu dochodów bieżących – zwiększenie o 468.070,53 zł – dostosowanie planu dochodów do 

faktycznej realizacji, z tego: 

- dz. 600 rozdz. 60016 (drogi publiczne gminne) § 0620 – zwiększenie o 8.000,00 zł - z tytułu wyższych niż 

planowano wpływów z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego, 

- dz. 700 rozdz. 70005 (gospodarka gruntami i nieruchomościami): 

      § 0550 – zmniejszenie o 6.000,00 zł – z tytułu niższych niż planowano wpływów z opłat z tyt. 

użytkowania wieczystego, 

      § 0750 – zwiększenie o 37.000,00 zł – z tytułu wyższych wpływów z tytułu najmu i dzierżawy 

składników majątkowych, 

     § 0920 – zmniejszenie o 709,99 zł – z tytułu niższych niż planowano wpływów z pozostałych odsetek, 

- dz. 700 rozdz. 70007 (gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy) § 0750 – zwiększenie                   

o 8.000,00 zł z tytułu wyższych niż planowano wpływów z tytułu najmu i dzierżawy składników 

majątkowych, 

- dz. 710 rozdz. 71035 (cmentarze) § 0690 – zwiększenie o 1.000,00 zł z tytułu wyższych niż planowano 

wpływów opłat za miejsce na cmentarzu, 

- dz. 750 rozdz. 75095 (pozostała działalność urzędu) §§2057, 2059 – zwiększenie (przesunięcie                z 

dochodów majątkowych) o 8.070,53 zł z tytułu realizacji projektu „Cyberbezpieczny samorząd”, 

- dz. 756 rozdz. 75615 (wpływy z podatków i opłat lokalnych  - osoby prawne): 

     § 0310 – zwiększenie o 340.000,00 zł z tytułu wyższych niż planowano wpływów z podatku od 

nieruchomości, 

     § 0500 – zmniejszenie o 1.000,00 zł z tytułu niższych niż planowano wpływów z podatku od czynności 

cywilnoprawnych, 

- dz. 756 rozdz. 75616 (wpływy z podatków i opłat lokalnych  - osoby fizyczne): 

      § 0320 – zmniejszenie o 44.000,00 zł z tytułu niższych niż planowano wpływów podatku rolnego, 

        § 0340 – zmniejszenie o 4.000,00 zł z tytułu niższych niż planowano wpływów z podatku od środków 

transportowych, 

         § 0500 – zwiększenie o 100.000,00 zł z tytułu wyższych niż planowano wpływów z podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

       § 0640 – zwiększenie o 3.000,00 zł z tytułu wyższych niż planowano wpływów za poniesione koszty 

prowadzonej egzekucji, 

      § 0910 – zwiększenie o 14.000,00 zł z tytułu wyższych niż planowano wpływów odsetek od 

nieterminowych płatności, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A551CD-E757-49B2-BCE3-B54445369CC5. Podpisany Strona 1



- dz. 756 rozdz. 75618 (wpływy z innych opłat stanowiących dochód jst na podstawie ustaw) § 0490 – 

zwiększenie o 40.000,00 zł z tytułu wyższych niż planowano wpływów z tytułu opłaty adiacenckiej, 

- dz. 758 rozdz. 75814 (różne rozliczenia finansowe) § 2010 – zwiększenie o 2.709,99 zł – zwiększenie 

dotacji z budżetu państwa na pokrycie wydatków poniesionych w roku ubiegłym w związku z realizacją 

zadań obywatelskich, 

- dz. 801 rozdz. 80104 (przedszkola) § 38.000,00 zł zmniejszenie o 38.000,00 w związku z niższymi niż 

planowano wpływami z tytułu pobytu dzieci z innych gmin w placówkach przedszkolnych z terenu Gminy 

Głogów. 

I.2. z tytułu dochodów majątkowych – zmniejszenie o 8.070,53 zł, z tego: 

- dz. 750 rozdz. 75095 (pozostała działalność urzędu) §§6257, 6259 – zmniejszenie (przesunięcie na 

dochody bieżące) o 8.070,53 zł z tytułu realizacji projektu „Cyberbezpieczny samorząd”, 

II. Dokonuje się zmniejszenia wydatków gminy o 640.000,00 zł oraz przeniesień środków w planie 

wydatków, w tym: 

II.1 z tytułu wydatków bieżących – zmniejszenie o 436.900,00 zł, z tego: 

- dz. 750 rozdz. 75095 (pozostała działalność urzędu) §§4307, 4309 – zmniejszenie o 36.900,00 zł z tytułu 

realizacji projektu „Cyberbezpieczny samorząd”, w tym kwota 19.399,56 zł – dotyczy przeniesienie 

środków na realizację zadania w 2026 roku, a kwota 17.500,44 zł – dotyczy zmniejszenia wkładu własnego, 

- dz. 801 (oświata i wychowanie) – zmniejszenie o 400.000,00 zł – zmniejszenie planu wydatków na zadania 

oświatowe realizowane przez gminne jednostki w związku z wdrożeniem zaleceń przeprowadzonego 

zadania audytowego, polegających na optymalizacji wydatków na oświatę i wygenerowaniem oszczędności 

w bieżącym roku budżetowym, w tym: 

     a) Szkoła Podstawowa w Przedmościu – zmniejszenie planu wydatków o 210.000,00 zł, z tego: 

- rozdział 80101 (szkoły podstawowe) § 4010 – zmniejszenie 30.000,00 zł z tytułu oszczędności w 

zakresie wynagrodzeń osobowych pracowników, § 4790 – zmniejszenie o 180.000,00 zł z tytułu 

oszczędności w zakresie wynagrodzeń osobowych nauczycieli, 

    b)Szkoła Podstawowa w Wilkowie – zmniejszenie planu wydatków o 190.000,00 zł, z tego: 

- rozdział 80101 (szkoły podstawowe) § 4790 – zmniejszenie o 120.000,00 zł z tytułu oszczędności w 

zakresie wynagrodzeń osobowych nauczycieli,  § 4110, 4120, 4710 – zmniejszenie o 21.000,00 zł z 

tytułu oszczędności w zakresie pochodnych od wynagrodzeń, 

- rozdział 80103 (oddziały przedszkolne) § 4010 – zmniejszenie o 31.000,00 zł z tytułu oszczędności w 

zakresie wynagrodzeń osobowych pracowników, § 4410, 4710 – zmniejszenie o 8.000,00 zł z tytułu 

oszczędności w zakresie pochodnych od wynagrodzeń, 

- rozdział 80148 (stołówki szkolne i przedszkolne) § 4110 – zmniejszenie o 10.000,00 zł z tytułu 

oszczędności w zakresie pochodnych od wynagrodzeń, 

- dz. 851 rozdz. 85154 – przesunięcie środków z § 2710 na § 2310 kwota 12.000,00 zł – dotyczy zmiany 

klasyfikacji budżetowej w zakresie dotacji udzielanej na zadania w zakresie profilaktyki i 

przeciwdziałania alkoholizmowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A551CD-E757-49B2-BCE3-B54445369CC5. Podpisany Strona 2



II.2 z tytułu wydatków majątkowych – zmniejszenie o 203.100,00 zł, z tego: 

- dz. 600 rozdz. 60016 (drogi publiczne gminne) § 6050: 

 a) zadanie „modernizacja dróg na terenie Gminy Głogów – zmniejszenie o 134.535,00 zł dostosowanie 

planu wydatków do faktycznego wykonania w roku bieżących, zadanie w zakresie budowy ul. Zielonej w 

Serbach, na które sporządzana jest dokumentacja, będzie kontynuowane w przyszłym roku,   

  b) zadanie „modernizacja odcinka drogi gminnej wraz z odprowadzeniem wód deszczowych w 

miejscowości Borek - zmniejszenie o 32.000,00 zł – dotyczy dostosowania planu wydatków do faktycznego 

wykonania w roku bieżącym, 

- dz. 752 rozdz. 75295 (pozostała działalność w zakresie obrony narodowej) – zmniejszenie                          

o 36.565,00 zł dotyczy zmniejszenia wydatków zaplanowanych jako środki własne gminy stanowiące 

dofinansowanie do zadania „zakup koparko-ładowarki wraz z osprzętem – uzupełnienie zasobów i 

infrastruktury do realizacji zadań OLiOC” w związku z otrzymaną dodatkową kwotą dotacji z budżetu 

państwa, która pozwoli sfinansować ww. zadanie w całości.   

III. Dokonuje się zmniejszenia deficytu o kwotę 1.100.000,00 zł, tj. do kwoty 1.106.769,07 złotych. 

IV. Dokonuje się zmniejszenia przychodów o kwotę 1.100.000,00 zł do kwoty 5.446.769,07 zł,                     

w tym z tytułu wolnych środków o kwotę 1.100.000,00 zł tj. do kwoty 620.560,37 zł. 

V. Dokonuje się aktualizacji załączników do uchwały wynikających z ww. zmian. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A551CD-E757-49B2-BCE3-B54445369CC5. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XXIII/141/2025 RADY GMINY GŁOGÓW z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 3 (3) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 4 (4) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 5 (5) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 6 (6) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 7 (7) w § 3 ust. 1 lit. b


	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	tir. 1 (8) w § 3 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (9) w § 3 ust. 2 lit. a
	tir. 3 (10) w § 3 ust. 2 lit. a
	tir. 4 (11) w § 3 ust. 2 lit. a
	tir. 5 (12) w § 3 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 3 ust. 2
	tir. 1 (13) w § 3 ust. 2 lit. b
	tir. 2 (14) w § 3 ust. 2 lit. b


	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (15) w § 3 ust. 3
	tir. 2 (16) w § 3 ust. 3
	tir. 3 (17) w § 3 ust. 3
	tir. 4 (18) w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	tir. 1 (19) w § 3 ust. 4
	tir. 2 (20) w § 3 ust. 4


	§ 4
	tir. 1 (21) w § 4
	tir. 2 (22) w § 4
	tir. 3 (23) w § 4
	tir. 4 (24) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12


